άρθρο 904 του Αστικού Κώδικα και του ΠΔ 16/1989 αρθ.109 παρ.2 να επιστραφεί το ποσό των 1.257,47€ 

ως αχρεωστήτως καταβληθέν. 

Έχει προβλεφθεί η ανάλογη πίστωση στον Κ.Α.Ε. 00.8264.00001 (Διάφορες Επιστροφές Εσόδων) 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 1.257,47€ (χιλίων διακοσίων πενήντα επτά ευρώ και 

σαράντα επτά λεπτών), ως αχρεωστήτως καταβληθέν στην εταιρεία ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΙΚΕ (ΑΦΜ 801...029), για 

τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ